CONG TY CO PHAN DTT AN THINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DTT AN THINH
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: DTT AN THINH
Tén cong ty viét tait: DTT AN THINH JOINT STOCK COMPANY
2. Mi so doanh nghi¢p: 2400912364
3. Ngay thanh lap: 02/06/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Xo6m 3, Thon An Thinh, X3 Tién Phong, Huyén Yén Diing, Tinh Bic Giang, Viét
Nam

bién thoai: 0373466968 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiet:

- Cho thué nha, can ho c6 dd dac hodc chua co dd dac hodc céc
phong sir dung dé & 1au dai, theo thang hodc theo nam;

- Cho thué nha, dat khong phai dé & nhu van phong, cira hang,
trung tdm thuong mai, nha xuong san xuét, khu trién 1dm, nha
kho, trung tam thuong mai...;

- Hoat dong quan ly nha, chung cu;

- Kinh doanh bat dong san.

2. |Tu véan, mdi gidi, diu gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

- Dich vu tu van bat dong san;

- Dich vu quan ly bat dong san;
- Dich vu méi gidi bat dong san.

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 3.000.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU VA
THUONG MAI
pUC
TRUONG
THINH VIET
NAM

Phong 402 tang 4
toaNha C Plus
Office, t6 28 phd
Thanh Théi,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.940.0
00

29.400.000.000

98,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.940.0
00

29.400.000.000

98,000

0109446240

DANG
PHUONG
THAO

S6 12C Nguyén
Ngoc Nai,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

30.000

300.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

1,000

0301860044
42
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3 |PINH THI T6 6, Phuong  |Co phan| 30.000[  300.000.000 1,000[0151720000
NHUNG Linh Nam, Quan [pho 30
Hoang Mai, théng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.000f  300.000.000| 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DANG PHUGNG THAO Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 02/07/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030186004442

Ngay cap:  22/12/2020 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 12C Nguyén Ngoc Nai, Phwong Khirong Mai, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 12C Nguyén Ngoc Nai, Phiong Khirong Mai, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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